

**Årsredovisning**  
för  
**Akkelis Audio AB**  
556783-8684

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Bystedt, Styrelseledamot  
2023-05-09

Styrelsen för Akkelis Audio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer HIFI-anläggningar och tillbehör, exklusiv rekreationsutrustning och musikutrustning.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2022 blev även det ett märkligt år. Covid var inte längre ett problem, däremot hängde en del problem kring produktion- och extremt långa leveranstider kvar men vad som verkligen vållade problem var att Ryssland valde att invadera Ukraina.

För våra kunder har detta skapat stor oro, alla priser har skjutit i höjden, räntorna har gått upp, svenska kronan har tappat rejält i värde gentemot dollarn och euron vilket inneburit ytterligare prishöjningar.

Omsättningen har därför minskat med ca 13% och känslan är att den fortsätter att minska eftersom inget tyder på att kriget, valutorna, räntorna, mm ska vända åt ”rätt” håll inom överskådlig tid.

Vi har för avsikt att lägga mer resurser på att förbättra vår synlighet på internet genom att förbättra vår hemsida och webshop med förhoppningen att vår webbförsäljning ska öka.

Akkelis Audio är fortfarande den största butiken i regionen inom vår genre. Vi ska fortsätta arbeta seriöst och målmedvetet för att fortsätta behålla vår ledande position och jobba för en positiva utveckling för företaget.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	13 283	15 249	12 240	12 109
Resultat efter finansiella poster	891	2 027	2 018	1 342
Soliditet (%)	78	65	57	51

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 063 554	1 206 337	<b>4 369 891</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 206 337	-1 206 337	<b>0</b>
Årets resultat			542 003	<b>542 003</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 969 891</b>	<b>542 003</b>	<b>4 611 894</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 969 891
årets vinst	542 003
	<b>4 511 894</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	4 411 894
	<b>4 511 894</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 283 135	15 249 167
Övriga rörelseintäkter		4 915	-38 644
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 288 050</b>	<b>15 210 523</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 267 883	-10 278 789
Övriga externa kostnader		-1 435 488	-1 318 343
Personalkostnader	2	-1 662 601	-1 585 579
Övriga rörelsekostnader		-29 816	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 395 788</b>	<b>-13 182 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>892 262</b>	<b>2 027 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 641	-1 133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 641</b>	<b>-1 133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>890 621</b>	<b>2 026 679</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-505 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-505 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>690 621</b>	<b>1 521 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-148 618	-315 342
<b>Årets resultat</b>		<b>542 003</b>	<b>1 206 337</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

4 446 802

4 114 239

**Summa varulager**

**4 446 802**

**4 114 239**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

313 117

280 302

Övriga fordringar

115 645

32 472

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

190 335

173 655

**Summa kortfristiga fordringar**

**619 097**

**486 429**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3, 4

2 404 844

3 816 698

**Summa kassa och bank**

**2 404 844**

**3 816 698**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 470 743**

**8 417 366**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 470 743**

**8 417 366**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 969 891

3 063 554

Årets resultat

542 003

1 206 337

**Summa fritt eget kapital**

**4 511 894**

**4 269 891**

**Summa eget kapital**

**4 611 894**

**4 369 891**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 544 000

1 344 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 544 000**

**1 344 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

616 575

1 040 321

Skatteskulder

0

210 850

Övriga skulder

661 290

1 423 804

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 984

28 500

**Summa kortfristiga skulder**

**1 314 849**

**2 703 475**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 470 743**

**8 417 366**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-05-09

*Stefan Bystedt*  
Stefan Bystedt

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-09

a2 Revision i Göteborg AB

*Xuan Tu*  
Xuan Tu  
Auktoriserad revisor
